PER IOAN. LYRES. CLEVEN.

52

*Hæc Staphyli patria est, quamuis satis horridus ille
Est locus, & Boræ frigore fævus agat.*

Staphylus
Vespasianus.

*Hæc illi patria est: plures tulit illa disertos,
Et studijs claros ingenijq; uitros.*

*Buschius hinc ortus, uates non infunis, et si
Ille parum seculo barbariore fuit.*

Hermannus
Buschius
Poëta.

*Protulit & claro Gropperos nomine, scriptis
Ioannes illos maximus inter erat:*

Gropperus,
Suzetensis,

*Maximus ingenio, dicendi maximus arte:
Heros egregio corpore, mente, fide.*

Ioannes
Gropperus,
Iurecon.

*Scilicet hæc Staphyli patria est, ut diximus: illum
Osnaburga pio clara parente tulit.*

Cardinalis.
Natus Anno
1519.

*Nomen erat Staphyli patri Luduicus, at Annae
Chara parens sancto nomine dicta fuit.*

27. Augusti
Osnaburga
Osenbrück.
Pater.
Mater,

*Iam puer ad paucos ubi uix adoleuerat annos,
Mortuus est tristis sydere uteq; parens.*

Hollandia.

*Pupillum assunit tum charus auunculus ad se.
(Fortunæ fuit hic pars quotacunq; suæ.)*

*Hollandos adeunt, humanis moribus hæc gens
Præstat, & est multis mercibus illa frequens:*

Amsterodamum.

*Nunc etiam ingenij præstantibus excusat artes,
Et fouet insignes, quos amat, arte uiros.*

Roterodamum.

*Vrbs ibi clara satis, quam dicunt Amsterdamum:
(Finitima hæc patricæ est, Rotterodame, tuæ)*

Erasmus
Roterodamum.

*illa fuit sedes illo data tempore: pergit
Hamburgam, celeri uectus uteq; rate.*

Hic ga.

VITA D. STAPHYLI

Aibis. *Hic prope, ubi gelidis citus influit Albis in undas
Aequoreas, penè est naufragia factus aquis.*

Borussia vel Prussia. *Inde Borussiacos fines, borealia spectans
Frigora, prob, quanto turbine uectus? adit.
Illa sat obseruans tum Relligionis auitæ
Terra, nec infesto pressa sub hoste fuit:
Nunc, ubi relligio melior mutata recessit,
Durus eam tumido Marte Polonus habet.
Ante ea Teutonicos Dominos quos dicimus, armis
Horrida, nec tenui robore terra, tulit:
Deliciae quondam Germanæ nobilitatis,
Nunc at es externis commoda præda viris.*

Gedanum vel Dantib^s cum. *Vrbs ibi, quam Gedanum ueteres dixerunt, nepotes
Dantiscum soliti dicere, naue petunt.*

Dannzig. *Hic peregrinus agens, amittinos sanguine iunctos
Alloquio gaudet posse uidere suo.*

*Postea Sarmaticum propior quoq; tendit ad axem,
Vicinos spectans, Prussia magna, tuos.*

Lithuan. Frigus Orientale. Russi. *Lithuanos ideo & spectantes frigora Russos,
Solis ubi friget senior ortus, adit.*

*Scilicet & Russi (gens est ea fortis) auitæ
(Ut modo sunt etiam) relligionis erant.*

*Fretus ibi ingenio Staphylus, similiq; labore,
Lithuano potuit fortiter oreloqui.*